1
LED downlighty
stropní svítidlo s integrovaným předřadníkem ▪ volitelné provedení předřadníku ▪ pasivní chlazení modulu ▪ těleso
z lakovaného ocelového plechu ▪ volitelné barevné provedení ▪ kvalitní hliníkový reflektor ▪ střední dimenzovaná
životnost svítidla 50 000h L70/B50 při Ta = 25°C ▪ barevná odchylka MacAdam 3 SDCM ▪ volitelné de-
korativní doplňky a příslušenství
S481
F

�η = 63%
85,4°
Objednací kód
S481cD4E.113/..
S481cD4E.118/..
S481cD4E.126/..
S481cD4M.142/..
S481cX2E.170/..
S481-E2.110/..
Obr.
a
a
a
a
a
a
Zdroj
TC-DEL
TC-DEL
TC-DEL
TC-TEL
HIE
QT32, A60
Výkon
1x13 W
1x18 W
1x26 W
1x26/32/42 W
1x70 W
max. 1x100 W
Patice
G24q-1
G24q-2
G24q-3
GX24q
E27
E27
kg
1,8
1,8
1,8
1,8
3,3
1.6
A60 / E27
QT 32 / E27
TC-TEL / GX24q
TC-DEL / G24q
HIE / E27
Volitelné typy reflektorů
HL / FS
Příklad sestavení objednacího kódu:   reflektor fasetový  S481cD4M.142/FS.S3
Další provedení předřadníků pro zářivkové zdroje
A / D / T
Příklad sestavení objednacího kódu:   stmívatelný DALI
str. 248
S481cD4D.142/FS.S3
Nouzové provedení předřadníků pro zářivkové zdroje
N  / H / F / G / Z / P
Příklad sestavení objednacího kódu:   elektronický, nouzový provoz 1h
str. 250
 S481cD4EN.142/FS.S3
Příslušenství
ZSF
str. 182
Doplňky - rozměr 02
QDK2 - 02
str. 183
� QD2 - 02
str. 183
� QP2 - 02
str. 183
2